

Årsredovisning

Salong Wätterspa AB

556863-5402

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tsehay Getachew
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kroppsvård och försäljning av hudvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ändrat räkenskapsår och omläggningsåret omfattar 16 månader under perioden 230901-241231.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2412	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	412	189	298	249
Resultat efter finansiella poster	-147	-32	57	-27
Soliditet %	13	79	88	85

Innevarande räkenskapsår omfattar 16 månader och nettoomsättningen har ökat med 118 % vid jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	70 391	-32 112	88 279
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-32 112	32 112	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-147 286	-147 286
- Belopp vid årets utgång	50 000	138 279	-147 286	40 993

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 279
<i>Årets resultat</i>	<i>-147 286</i>
<i>Summa</i>	<i>-9 007</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-9 007
<i>Summa</i>	<i>-9 007</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	412 389	189 126
Övriga rörelseintäkter	15 200	29 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	427 589	218 916
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-104 421	-2 000
Övriga externa kostnader	-400 275	-138 295
Personalkostnader	-28 020	-110 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 275	0
Summa rörelsekostnader	-538 991	-251 203
Rörelseresultat	-111 402	-32 287
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 307	175
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 191	0
Summa finansiella poster	-35 884	175
Resultat efter finansiella poster	-147 286	-32 112
Resultat före skatt	-147 286	-32 112
Årets resultat	-147 286	-32 112

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 325	18 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 325	18 700
Summa anläggningstillgångar		29 325	18 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		113 318	18 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 438	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		119 756	18 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 844	74 634
<i>Summa kassa och bank</i>		171 844	74 634
Summa omsättningstillgångar		291 600	92 657
SUMMA TILLGÅNGAR		320 925	111 357

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-08-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	138 279	70 391	
Årets resultat	-147 286	-32 112	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-9 007</i>	<i>38 279</i>	
Summa eget kapital	40 993	88 279	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	167 180	0
Summa långfristiga skulder	167 180	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	55 560	0
Leverantörsskulder		22 811	0
Övriga skulder		29 381	18 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	112 752	23 078	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	320 925	111 357	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsår har använts.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	18 700	188 021
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	16 900	18 700
Försäljningar/utrangeringar	-	-188 021
Utgående anskaffningsvärden	35 600	18 700
Ingående avskrivningar	-	-188 021
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	188 021
Årets avskrivningar	-6 275	-
Utgående avskrivningar	-6 275	0
Redovisat värde	29 325	18 700

Not	4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-08-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 222 740 (fg år 0 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut			167 180	0
------------------------------------	--	--	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut			55 560	0
------------------------------------	--	--	--------	---

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Tsehay Getachew

Tsehay Getachew

2025-06-11